

Display Month: March
Delivery: 2/28/2018
Endcap Code: 10MrWps
FSI: Biore FSI
IRC or Bonus Pack:
 March ad - Biore \$5.49, TopCare facial wipes
Preapproved Ad: \$2.49
Auction Item:
Comments: #10 on Endcap Roadmap



Case Qty	Seq #	Item #	UPC	Description	Unit Size	Pack	Reg Case Cost	Reg Unit Cost	Deal Case Cost	Deal Unit Cost	SRP	Wal-Mart Compare
	10MrWps			Biore and TopCare wipes Facial Endcap		242	\$996.78	\$4.12	\$829.46	\$3.43		
2		913950	0000000000	DSP BIORE DEEP CLEANSING PDQ	1 DS	25	\$123.72	\$4.95	\$96.25	\$3.85		
		956860	1910003108	BIORE DEEP CLEANSING STRIPS	8 EA	5	\$19.80	\$4.95			\$5.49	\$5.60
		997650	1910019430	BIORE DEEP PORE CHARCOAL CLEAN	6.77 FL	4	\$14.85	\$4.95			\$5.49	\$5.60
		924560	1910020743	BIORE DEEP CLNS PORE STRIP	6 EA	6	\$19.80	\$4.95			\$5.49	\$5.60
		N/A	19100169910	Biore Pore Unclog Scrub	5 FL	3					\$5.49	\$5.60
		TBD	19100194310	Biore Self Heating Mask	4 ea	3					\$5.49	\$5.60
		N/A	19100222570	Biore Baking Soda Pore Cleanser	6.77 fl	4					\$5.49	\$5.60
6		927890	3680037752	TC MAKEUP REMOVER TOWELETTE	25 CT	4	\$8.19	\$2.05	\$6.96	\$1.74	\$2.99	
6		931540	3680037753	TC MAKEUP RMVR OIL FREE TWLTTTS	25 CT	4	\$8.19	\$2.05	\$6.96	\$1.74	\$2.99	
6		933720	3680041028	TC FACIAL WIPE GRAPEFRUIT	25 CT	4	\$8.19	\$2.05	\$6.96	\$1.74	\$2.99	
16		934180	3680041560	TC MAKEUP REMOVER TWLTTW 3PK	75 CT	6	\$34.55	\$5.76	\$29.37	\$4.90	\$5.99	\$5.97
8		934430	3680077089	TC MAKEUP REMOVER FACIAL WIPES	30 CT	3	\$6.14	\$2.05	\$5.22	\$1.74	\$2.99	